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 خدمات طب سوزنی 

شده ( برای پیشگیری، اصلاح یا کاهش احساس درد مزمن، شدید و مداوم ناشی از یک وضعیت پزشکی عموماً شناختهAcupuncture Servicesخدمات طب سوزنی )

( به این صورت تعریف شده است: »تحریک  Business and Professions Codeکارها« )وها و کسبحرفه قوانین 4927شود. طب سوزنی در »بخش پوشش داده می

سازی عملکردهای فیزیولوژیکی، هایی برای پیشگیری از احساس درد یا اصلاح آن یا عادی طریق وارد کردن سوزن نقطه یا نقاط خاصی روی سطح بدن یا نزدیک آن، از

باسشن )سوزاندن گیاه  های طب سوزنی الکتریکی، حجامت و موکساشود و شامل تکنیکها یا اختلالات بدن انجام میجمله کنترل درد که با هدف درمان برخی بیماریاز

ها یا بدون آن( به دو دسته خدمات در هر ماه تقویمی محدود موکسا روی پوست بدن به منظور درمان( است«. خدمات طب سوزنی )همراه با تحریک الکتریکی سوزن

، طرح ایالتی تمام  ((EPSDTتوان ارائه کرد. مطابق با مزایای »غربالگری، تشخیص و درمان« اساس ضرورت پزشکی میخدمات اضافی را نیز بر شود، اگرچهمی

صورت اتمام  رساله و بالاتر و تنها د 21دهد. خدمات طب سوزنی در این طرح معافیت مالی فقط به افراد  سال پوشش می 21خدمات طب سوزنی را برای کودکان زیر 

 شود.شده ایالتی ارائه میشده در طرح تأییدمحدودیت خدمات ارائه

 

 خدمات مداخله رفتاری 
 

و   کنندهها برای بهبود پیشرفت شرکتهای فشرده مداخله رفتاری و توسعه آن ( شامل استفاده از برنامهBehavioral Intervention Servicesخدمات مداخله رفتاری )

شوند. خدمات مداخله رفتاری بسته به نیاز شده محدود میبر شواهد و عموماً پذیرفتههای مداخله به رویکردهای مثبت، مبتنیبررسی و تحلیل رفتار او است. برنامه

اند تا به افراد در  ات مداخله رفتاری طراحی شده های دیگر ارائه شود. خدمکننده و مکانجمله خانه و محل کار شرکتهای متعددی، ازکننده ممکن است در محیطشرکت

محور ضروری است کمک کنند. اگر خدمات به های جامعهپذیری و انطباقی که برای زندگی موفق در خانه و محیطیاری، جامعه-های خودکسب، حفظ و بهبود مهارت

جمله های درمانی، از مورد رژیمشده به اعضای خانواده شامل آموزش و راهنمایی درئهکننده باشد، ممکن است به اعضای خانواده ارائه شود. خدمات اراکتنفع شر

 کند. کننده را برای خانواده او فراهم می کتمورد نحوه مصرف داروها و راهبردهای مدیریت خطر است که امکان پشتیبانی از شرآموزش در

 

کند که چه میزان مشارکت  عیین میمحور ت -ریزی فردکند. تیم برنامها در موفقیت طرح مداخله رفتاری ایفا میمشارکت پدر یا مادر )والدین( کودکان خردسال نقش مهمی ر

اساس طرح مورد مبانی مداخله رفتاری؛ اجرای راهبردهای مداخله بر برای تأمین نیازهای فرد لازم است. »مشارکت« شامل معانی زیر است: انجام آموزش گروهی در

های گونه جلسه های پیشرفت؛ شرکت در هردهنده برای ثبت در گزارشها به ارائههای رفتاری و ارائه آن داده مورد راهبردها درآوری داده ورت نیاز، جمعصمداخله؛ در 

دان مشارکت کافی مانع از اجرای صورت استفاده از سیستم پاداش. اگر فقنیاز؛ ارائه مطالب پیشنهادی برای اصلاح رفتار یا مشارکت در جامعه، دربالینی مورد

 شده فرد ارائه خواهد شد.آمیز طرح رفتاری شود، خدمات دیگری برای رفع نیازهای شناساییموفقیت
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شود. مطابق با مزایای »غربالگری، ساله و بالاتر ارائه می 21( فقط برای افراد HCBS Waiverاین خدمات در »طرح معافیت مالی خدمات مبتنی بر جامعه و خانه« )

 دهد.سال پوشش می 21، طرح ایالتی تمام »خدمات مداخله رفتاری« را که دارای ضرورت پزشکی هستند برای کودکان زیر ( EPSDT) تشخیص و درمان«

 

 خدمات کایروپراکتیک 
 

احساس ( )اصلاح مشکلات مفاصل و ستون فقرات(شامل دستکاری ستون فقرات برای پیشگیری، اصلاح یا کاهش Chiropractic Service»خدمات کایروپراکتیک« )

ها ها و/یا تنظیم و تطبیق آنطول دستکاری مهرهشده است. متخصص کایروپراکتیک ممکن است دردرد مزمن، شدید و مداوم ناشی از یک وضعیت پزشکی عموماً شناخته

، هوا، سرما، رژیم غذایی، ورزش، گرما، نور، جملهاز تمام اقدامات ضروری مکانیکی، بهداشتی و سلامتی برای مراقبت از بدن استفاده کند؛ از در محل مناسب خود

، طرح ایالتی تمام خدمات  (EPSDT) مطابق با مزایای »غربالگری، تشخیص و درمان« های فیزیوتراپی.  فی، آب و تکنیکماساژ، تربیت بدنی، استراحت، سونوگرا

ساله و    21هد.خدمات کایروپراکتیک در این طرح معافیت مالی فقط به افراد دسال پوشش می 21کایروپراکتیک را که دارای ضرورت پزشکی هستند برای کودکان زیر 

 شود.شده ایالتی ارائه میشده در طرح تأییدصورت اتمام محدودیت خدمات ارائهبالاتر و تنها در

 

 

 

 زمینه ارتباطاتپشتیبانی در 
 

های ارتباطی ضروری برای افراد مبتلا به اختلال شنوایی، گفتاری یا بینایی است، ( شامل کمکCommunication Supportزمینه ارتباطات« )»خدمات پشتیبانی در

کنند و توانایی محدودی در خواندن، نوشتن، صحبت کردن یا درک زبان انگلیسی دارند )تسلط محدود عنوان زبان اصلی خود صحبت نمیجمله کسانی که انگلیسی را بهاز

دهندگان خدمات، خانواده، دوستان، همکاران و عموم طور مؤثر با ارائههدف از چنین خدماتی این است که به افراد کمک کنیم تا به (.LEP  هایرتبه زبان انگلیسی یا مها

 شوند:ارتباطی مجاز در نظر گرفته می هایعنوان کمککننده مشخص شده است، موارد زیر بهکت( شرIPPکه در طرح برنامه فردی )طورمردم ارتباط برقرار کنند. همان

 گران؛تسهیل .1

 مترجمان شفاهی و خدمات مترجم شفاهی؛ .2

 مترجمان کتبی و خدمات مترجم کتبی؛ و .3

 خوانندگان و خدمات خواندن.  .4

 

ها شامل آموزش استفاده دهد. این پشتیبانیارائه می کنندهکتهایی را به شرمنظور استفاده از فناوری رایانه برای کمک به برقراری ارتباط، پشتیبانیهمچنین، این خدمات به

دهند و ه تسهیلات را ارائه میاز فناوری، ارزیابی نیاز به آموزش و پشتیبانی مداوم و شناسایی منابع برای دریافت پشتیبانی است. این خدمات محدود به کارکنانی است ک

 شود.شامل خرید تجهیزات یا لوازم نمی

جمله برای ارتباطی اززمینه ارتباطات شامل ارزیابی و آموزش استفاده از لوازم کمککننده مشخص شده است، خدمات پشتیبانی درکتشر IPPطور که در همان

 است. LEPهای افراد دارای مهارت
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 زمینه ادغام در جامعه پشتیبانی در 
 

سازی و پشتیبانی از آنها  شود و هدف آن آماده ها ارائه می ها و تواناییزمینۀ کسب، بهبود و/یا حفظ مهارتکنندگان دراین خدمات متناسب با بازده شخصی خاص شرکت

 برای مشارکت اجتماعی، وابستگی متقابل و استقلال است. 

 

اعی، کنترل منابع شخصی و دریافت خدمات در جامعه را به همان میزان دسترسی افرادی که چنین این خدمات امکان دسترسی کامل برای مشارکت در زندگی اجتم

های شده با افرادی که معلولیت ندارند، مهارتهای ادغام طول فعالیتکند تا درکننده کمک میعلاوه، این خدمات به شرکتکند. بهکنند، فراهم میخدماتی را دریافت نمی

 ت در جامعه را بیاموزد. لازم برای مشارک

 

ها و نیازهای فردی  اساس اولویتهای خدماتی برکند. گزینهمعلولیت انتخاب میهای خاص بدون جمله محیطهای خدماتی، ازکننده این خدمات را از میان گزینهشرکت

 شوند. کننده ارائه میکتشر

تر و همچنین، امکان راحتی، وابستگی متقابل، ای بزرگاند و امکان دسترسی کامل به جامعهدغام شدهکند که اهایی دریافت میکننده این خدمات را در محیطشرکت

شود نظر گرفته میها درکننده در ارائه خدمات و پشتیبانیهای شرکتآورند. انتخابکننده فراهم میها و استفاده از هرگونه فناوری را برای شرکتاستقلال، تأمین اولویت

کننده  کتشود باید به شرشود.محیطی که در آن خدمات ارائه میقوق اساسی شخصی او یعنی حریم خصوصی، حیثیت و احترام و عدم فشار و تهدید محافظت میو از ح

 های خود را مدیریت کند. تاجازه دهد تا منابع شخصی، برنامه زمانی و فعالی

 

 

 

 

 

 ننده فراهم کند تا به اندازه یک فرد بدون معلولیت زمان استراحت داشته باشد.کعلاوه، محیط باید این امکان را برای شرکتبه

 

شود تا کنندگان ارائه میریزی مشخص شده است به شرکت( به روشی که توسط تیم برنامهCommunity Integration Supportsزمینه ادغام در جامعه« )»پشتیبانی در

های درمانی و/یا فیزیکی برای دستیابی به نتایجی که شخصاً توسط  طریق فعالیتپذیری و انطباقی ازیاری، جامعه-های خودکسب، حفظ یا بهبود مهارت زمینهبه آنها در

دهند غام در جامعه را ارتقاء میمحور که توانایی ادهای جامعهای از محیطها ممکن است در طیف گستردهکننده تعریف شده است کمک کند. این خدمات و پشتیبانیشرکت

که آن محیط برای برآورده کردن الزامات صورتیمشخص شده است، اما تنها در C-5مسکونی باشد که در پیوست های غیرها ممکن است شامل محیطارائه شود. این محیط

مکن است خدمات طبق یک برنامه زمانی منظم، برای یک یا چند روز در هفته، تعیین شده باشد. م C-5شده در پیوست و با توجه به فرایند توضیح داده HCBهای محیط

 شود.کننده ارائه نمیکتارائه شود. این خدمات در محل اقامت شر

 

زمینه تسهیل  جمله در کند، از دهد تا به حداکثر سطح عملکرد، وابستگی متقابل و استقلال خود دست یابد یا آن را حفظکننده اجازه میها به شرکتاین خدمات و پشتیبانی

شده در مدرسه، درمان یا دیگر های آموختهها یا درسها برای تقویت مهارتعلاوه، ممکن است این خدمات و پشتیبانیهای اجتماعی. بهارتباط با رویدادها و فعالیت

 کننده را قادر به ادغام در جامعه کنند.کار گرفته شوند و شرکتها بهمحیط

 پذیری، ادغام در جامعه، یاری، جامعه-های خودکنند مهارتکننده کمک میکتهایی که به شرخدمات و پشتیبانی
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 های انطباقی خود را افزایش دهد و بهبود بخشد، شامل موارد زیر است:و مهارت

a.  پذیری و آگاهی اجتماعی.جامعه 

b.  های ارتباطی.مهارت 

c.  های ادراکی.یداری و لامسه و تجربه آگاهی بصری، شن 

d.  حمایتی.-های خودتوسعه تعاملات مناسب با همسالان و مهارت 

e. های هنری و تفریحی. برنامه 

f. بخشند یا مدرک   های تحصیلی خود را بهبودکنند تا در محیطی فراگیر بتوانند علایق خود را کشف کنند یا مهارتکنندگان کمک میهایی که به شرکت آموزش مداوم، مانند کلاس

 را دریافت کنند ( GEDدوره متوسطه معادل دیپلم )

 

 

 

 

 

 

g.  های مبتنی بر ایمان )مذهبی(.های ارشد و گروه گروه 

h. گری همتایان. برنامه مربی 

i.  گذاری خودرو بین همتایان. دسترسی به خدمات  اشتراک  جملهنقل، ازوهای حمل نقل عمومی یا دیگر روش و خدمات حرکتی، مانند دسترسی به/استفاده از وسایل حمل 

j. ایجاد ارتباط و دوستی 

 

 زمینه زندگی در جامعه پشتیبانی در 
 

کنندگان در جامعه  شود که فارغ از سبک و روش زندگی شرکت( به خدماتی گفته میCommunity Living Supportsزمینه زندگی در جامعه« )خدمات »پشتیبانی در

های شخصی، مشارکت اجتماعی، امکانات تفریحی و  پذیری، توسعه مهارتستقلال و ادغام آنها در جامعه را تسهیل کند. خدمات شامل پشتیبانی و کمک به جامعهتواند امی

زمینه زندگی در جامعه« شامل در های »پشتیبانیهزینه شود.پرداختاوقات فراغت، مراقبت شخصی و مراقبت در خانه و موارد دیگر است که در ادامه توضیح داده می

 مخارج اتاق و غذا نیست. 

 

 

 

 

 

های ضروری اجتماعی و انطباقی شود که هدف آن دستیابی، بهبود، و/یا حفظ مهارتکننده ارائه میکتزمینه زندگی در جامعه« در خانه و جامعه به شر»پشتیبانی در

شود که امکان راحتی، استقلال و تأمین هایی ارائه میمشارکت مستقل توانمند سازد.خدمات در محیطاست که او را برای زندگی در جامعه و، تا حد امکان، 

 کننده و استفاده از فناوری را برای او فراهم کند.کتهای شراولویت
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کننده دسترسی نامحدودی دارد و از حقوق اساسی شخصی او  شود.شرکتمینظر گرفته کند درهایی که دریافت میکننده در خدمات و پشتیبانیکتهای انتخابی شرگزینه

 شود. یعنی حریم خصوصی، حیثیت و احترام و عدم فشار و تهدید محافظت می

 

 

 

هایی برای مشارکت در زندگی را که شامل فرصت  ترکننده به این جامعه بزرگاند و امکان دسترسی کامل هر شرکتتر ادغام شده ای بزرگهای خدماتی در جامعهمحیط

 آورند.اجتماعی، کنترل منابع شخصی و دریافت خدمات در جامعه است فراهم می
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کیب و نوع خاصی از خدمات شده او متفاوت خواهد بود. هر ترهای فرد و محیط اجتماعی انتخاباساس اولویتشود، برمی کننده ارائهکتخدمات خاصی که به هر شر

 ( مشخص شود.Individual Program Planدهنده باید در »طرح برنامه فردی« ) ای ویژه ارائههای حرفه کند و همچنین صلاحیتپشتیبانی که فرد دریافت می

 

 دهد: زمینه زندگی در جامعه« را شرح میهای بالقوه درموارد زیر انواع »پشتیبانی

 

های بین فردی و روابط  گویی اجتماعی، امکانات اجتماعی، مهارتکنترلی، پاسخآگاهی و خود های خود پذیری شامل توسعه یا حفظ مهارت ه جامعه زمین پشتیبانی در .1

 شخصی است. 

 

جمله غذا خوردن، حمام کردن، زمرۀ زندگی ازهای روکننده در انجام فعالیت کت هایی است که برای بهبود توانایی خودِ شر های شخصی شامل فعالیت پشتیبانی از پیشرفت مهارت  .2

 اند.های ضروری طراحی شده لباس پوشیدن، بهداشت شخصی، تحرک و دیگر فعالیت 

 

 های اجتماعی شرکت کند. فعالیت  طور کامل درسازد تا به هایی است که فرد را قادر میپشتیبانی از مشارکت در جامعه شامل کمک  .3

 

های شخصی را  اند تا کمکطور خاص آموزش دیده عنوان همراه است، این حیوانات به ها بهمراقبت و استفاده از آن  به، مالکیت سگ یا دیگر حیوانات و این کمک شامل، اما نه محدود 

 اند.منی یا رفاه طراحی شده کنندۀ سلامت، ای صورت بروز موارد تهدیدهای فوری در هایی که برای تسهیل کمکارائه دهند؛ یا دستگاه

 

 های مربوط به تحصیلات تکمیلی، مذهبی، تفریحی یا اوقات فراغت. زمینه تسهیل مشارکت در فعالیت پشتیبانی در .4

 

نیاز است. خدمات شامل  فرد مورد   های ضروری بهزمینه مراقبت شخصی و خانگی شامل خدماتی است که برای پاکیزه، بهداشتی و ایمن نگه داشتن خانه و ارائه مراقبت پشتیبانی در .5

شویی است.  گیری( و لباس بندی و تصمیمریزی، بودجه های غذایی، مدیریت پول )امور مالی شخصی، برنامه سازی وعدهریزی و آماده داری، مانند برنامههای خانه پشتیبانی از فعالیت

منظور فراهم کردن دسترسی  جایی اسباب یا اثاثیه سنگین که بههای شل، جابه ها و کاشیدیوارها، ایمن کردن فرش  ها وهمچنین، شامل کارهای سنگین خانه مانند شستن کف خانه، پنجره 

شود،  ائه میتواند انجام دهد. کارهای سنگین خانه و خدماتی که توسط یک تعمیرکار ارشود و همچنین تعمیرات جزئی از قبیل کارهایی که یک تعمیرکار میآسان و خروج ایمن انجام می 

شود که فرد و دیگر اعضای خانه قادر به انجام یا تأمین مالی  دسترس است که خود فرد یا دیگر اعضای خانه قادر به انجام آن نباشد. این خدمات تنها در مواردی ارائه می تنها زمانی در

کننده شخص ثالث قادر به انجام آن خدمات نباشد یا مسئولیت آن را یروی داوطلب، یا پرداخت خانه، سازمان اجتماعی/ن یک از خویشاوندان، مراقب، صاحب این خدمات نباشند و هیچ

حساب تکراری برای نامه و قبل از ارائه هرگونه مجوز خدمات بررسی خواهد شد. هیچ صورت خانه مطابق با اجاره ای، مسئولیت صاحب مورد ملک اجاره عهده نداشته باشد.  در بر

 ر خدمات مشابه مراقبت/کمک شخصی صادر نخواهد شد.دار یا دیگخانه 
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ضرورت دارند )مثلاً، استعمال معمول داروها یا رسیدگی به نیازهای   کنندههای سلامت است که برای رفع نیازهای روزانه شرکت پشتیبانی شامل ارائه خدمات پزشکی و مراقبت  .6

طور معمول برای رفع نیازهای های سلامت مانند خدمات پزشک معالج که به ای که بیمار است یا نیاز به توجه مداوم به نیازهای پزشکی دارد.( خدمات پزشکی و مراقبت کنندهشرکت 

 تحت پوشش قرار ندارد.  شود،کننده ارائه نمیکتروزانه شر 

 

 شوند.زودی صاحب فرزند می کنندگانی که فرزند دارند یا به زمینه مراقبت از نوزادان و کودکان برای شرکت پشتیبانی و آموزش در  .7

 

 زیر باشند: هایبایست دارای همه ویژگیشود، میزمینه زندگی در جامعه« در آن ارائه میهایی که »پشتیبانی درمحیط

 

هایی برای جستجوی شغل  جمله فرصت کند، ازتر فراهم میای بزرگ کنند به جامعه را دریافت می  Medicaid HCBSاین محیط ادغام شده است و امکان دسترسی کامل افرادی که  .1

  Medicaid HCBSای برابر با دسترسی افرادی که ات در جامعه، به اندازه شده، مشارکت در زندگی اجتماعی، کنترل منابع شخصی و دریافت خدم های رقابتی ادغامو کار در محیط 

 کنند. را دریافت نمی 

 شود. های خاص بدون معلولیت و یک گزینه برای واحد خصوصی در محیطی مسکونی انتخاب میهایی شامل محیط محیط موردنظر توسط فرد و از میان گزینه .2

 کند.احترام و عدم فشار و تهدید را تضمین میخصوص حریم خصوصی، حیثیت و حقوق فردی در  .3

بخشد، اما این های روزانه، محیط فیزیکی و افرادی را که با آنها تعامل دارد بهبود میهای زندگی شامل، اما نه محدود به، فعالیت ابتکار فردی، خودمختاری و استقلال در انتخاب  .4

 کند.موارد را کنترل نمی

 کند.دهد تسهیل میها و اینکه چه کسی آنها را ارائه میو پشتیبانی مورد خدمات انتخاب فردی در  .5

 

 شده در بالا، شرایط اضافی زیر نیز باید برآورده شود:های مشخصبر ویژگیدهنده، علاوهشده یا تحت مالکیت ارائهدر یک محیط مسکونی کنترل

 

 

 

 

 

تواند آن را تحت مالکیت، اجاره یا سکونت خود قرار دهد و حداقل اجرا میگیرنده طبق یک قرارداد حقوقی قابل شود که خدمات واحد یا اقامتگاه به مکان فیزیکی خاصی گفته می  •

 شود.ید محافظت می شده دارند و مانند آنها در برابر خلعتعیین هایی است که مستأجران تحت قانون مالک/مستأجر ایالت، شهرستان، شهر یا دیگر نهادهایدارای همان مسئولیت 

 

 هر فردی در واحد خوابگاهی یا اقامتی خود از حریم خصوصی برخوردار است:  .1

 توان قفل کرد و فقط خود شخص و کارکنان شایسته کلید آن را دارند.درب ورودی واحد را می  •

 توانند هم اتاقی خود را در آن محیط  انتخاب کنند.، خودشان میطور مشترک در واحدها سکونت دارندافرادی که به  •

 نامه یا قراردادهای دیگر مبلمان و تزئین کنند. افراد این آزادی را دارند که واحدهای خوابگاهی یا اقامتی خود را در قالب اجاره  •



 گریتعاریف خدمات برنامه خودتعیین
Self-Determination Program Service Definitions 

 

8 

 2018ژوئن  7پنجشنبه، 

 

 

 

 خوردار هستند و در هر زمان به مواد غذایی دسترسی دارند.های خود بر ها و فعالیتامه افراد از آزادی و پشتیبانی لازم برای مدیریت و کنترل برن  .2

 

 توانند هر زمان که بخواهند مهمان دعوت کنند.افراد می  .3

 

 پذیر است. نظر فیزیکی برای فرد دسترس این محیط از .4

 

 کنند. طرح معافیت در هر واحد یا اقامتگاه زندگی می کنندهکت حداکثر چهار شر  .5

 

(  IPPشده خاص انجام شود و در طرح برنامه فردی )اساس یک نیاز ارزیابیدر بالا مشخص شده است، باید بر 4تا  1گونه اصلاحات در دیگر شرایطی که در موارد اعمال هر .6

 ( مستند شود: IPPتوجیه شود. الزامات زیر باید در )

 

 شده خاص و فردی را شناسایی کنید.یک نیاز ارزیابی •

 مستند کنید.  IPPگونه اصلاح در های مورد استفاده را قبل از هر مداخلات مثبت و پشتیبانی •

 کار گرفته شده، اما مؤثر نبوده است مستند کنید.ای را که برای برآورده کردن نیاز مذکور به جویانه های کمتر مداخله روش  •

 شده متناسب است ارائه دهید.طور مستقیم با نیاز خاص ارزیابیاز شرایطی که به شرح واضحی  •

 بخشی مداوم اصلاحات را ارزیابی کنید. آوری و بررسی کنید تا اثرطور منظم جمعها را به داده •

ها را  توان آندر نظر بگیرید تا بتوانید تصمیم بگیرید که آیا اصلاحات هنوز ضرورت دارند یا می ایهای دوره ای را برای بررسی شدههای زمانی تعیینمحدودیت  •

 خاتمه داد. 

 رضایت آگاهانه فرد را نیز در نظر بگیرید.  •

 کند.ها هیچ آسیبی به فرد وارد نمی ها و پشتیبانیتضمین کنید را که مداخله  •

 Americans with Disabilitiesهای دارای معلولیت« )شود، باید با »قانون آمریکاییدهنده که این خدمات در آن ارائه می علاوه، مراکز تحت مالکیت یا اجاره ارائه به

Act.مطابقت داشته باشند ) 

 

 مشخص شده است.  I-5شوید، در پیوست  های اتاق و غذا در این خدمات معاف میواسطه آن از پرداخت هزینهروشی که به

 

 اخله در بحرانپشتیبانی و مد
 

منظور  مدت را به( نوعی خدمات تخصصی است که مراقبت و مداخله رفتاری کوتاهCrisis Intervention and Support»پشتیبانی و مداخله در بحران« )

 تواند شاملدهد. این خدمات میکنند ارائه میزندگی می کنندهکننده یا دیگر افرادی که با شرکتخاطر مراقب و پشتیبانی از وی و همچنین، محافظت از شرکتآسودگی
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و بررسی و تحلیل رفتار او باشد. این خدمات به رویکردهای عموماً مثبت، مبتنی   کنندهکتهای فشرده مداخله رفتاری و توسعه آنها برای ارتقای پیشرفت شراستفاده از برنامه

 شوند.شده محدود میبر شواهد و پذیرفته

 

های پذیری و انطباقی که برای زندگی موفق در خانه و محیطیاری، جامعه-های خودکنندگان در کسب، حفظ و بهبود مهارتاند تا به شرکتاین خدمات طراحی شده

شده به اعضای خانواده شامل آموزش کننده باشد، ممکن است به اعضای خانواده ارائه شود. خدمات ارائهکتمحور ضروری است کمک کند. اگر خدمات به نفع شرجامعه

کننده را برای کتپشتیبانی از شر مورد نحوه مصرف داروها و راهبردهای مدیریت خطر است که امکانجمله آموزش درهای درمانی، ازمورد رژیمو راهنمایی در

 کند.کند. مشارکت پدر یا مادر )والدین( کودکان خردسال نقش مهمی را در موفقیت برنامه مداخله رفتاری ایفا میخانواده او فراهم می

 

شتیبانی و مداخله در بحران« شامل خدمات سیار مداخله  کننده لازم است.»پکند که چه میزان مشارکت  برای تأمین نیازهای شرکتمحور تعیین می-ریزی فردتیم برنامه

 نیاز است. له در بحران مورد شود که خدمات مداخکننده و/یا جامعه یا جایی ارائه میدر بحرانِ است که در خانه شرکت

 

 

 

ای که مشکلات حاد شخصی، کنندهاری به شرکتصورت اضطرروز بهساعت شبانه 24معنای مداخله فوری درمانی است که در خدمات سیار مداخله در بحران به

کنند و مشکلات  کنندگانی که مشکلات شخصی، اجتماعی یا رفتاری را تجربه میشود. خدمات سیار مداخله در بحران به شرکتاجتماعی و/یا رفتاری دارد ارائه می

زمان محدود را ارائه  ای فوری با مدتمات اضافی منتقل شوند، کمک حرفهشود و مستلزم آن است که به محیطی دارای خدصورت عدم اصلاح تشدید میآنها در

 دهد.می

 

 جمله: کننده است، ازبه شرکتهای مختصصورت لزوم، خدمات »پشتیبانی و مداخله در بحران« شامل فعالیتدر

 کننده بحران.ارزیابی برای تعیین عوامل تشدید .1

 ریزی. توسعه طرح مداخله با هماهنگی تیم برنامه .2

 کننده.کتبه شر آمیز طرح مداخله مختص دهنده خدمات برای اطمینان از اجرای موفقیت صورت لزوم، مشاوره و آموزش کارکنان ارائه در .3

 های پیشرفت. منظور الحاق به گزارش دهنده، بهها به مراقب یا ارائه مورد راهبردهای رفتاری و ارائه آن داده ها در آوری داده جمع .4

 نیاز. های بالینی مورد شرکت در هرگونه جلسه  .5

 کننده برای بازگشت به خانه. کت منظور کمک به شر اگر مداخله در بحران خارج از خانه ارائه شده است، توسعه و اجرای طرح انتقال به  .6

 ریزی شده است. رنامهکننده ب کت ای که برای شر منظور اجرای طرح مداخله دهنده بههای فنی مداوم به مراقب یا ارائهکمک .7

 کننده در جامعه افزایش یابد.های بحرانی در آینده یا به حداقل رساندن آن، بدین منظور که احتمال باقی نگه داشتن شرکت هایی برای جلوگیری از موقعیت ارائه توصیه  .8
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 خدمات دندانپزشکی 
 

 ,Title 22, California Code of Regulations« )51059از مجموعه مقررات کالیفرنیا، بخش  22( در »ماده Dental Servicesتعریف خدمات دندانپزشکی ) 

Section 51059 های انسان، بیماری یا نقص فرایند آلوئولار  شده توسط دندانپزشکان شامل تشخیص و درمان نامرتبی دندانای ارائه ( عبارت است از: خدمات حرفه

های خانگی، اداری و  ها و ساختارهای مرتبط؛ استفاده از داروها، داروهای بیهوشی و ارزیابی فیزیکی؛ مشاوره؛ تماسها، فکی در اطراف ریشه هر دندان(، لثه )استخوان

 سازمانی. 

 

سال  21، طرح ایالتی تمام خدمات دندانپزشکی را که دارای ضرورت پزشکی هستند برای کودکان زیر (EPSDTایای »غربالگری، تشخیص و درمان« )مطابق با مز

شده در طرح صورت اتمام محدودیت خدمات دندانپزشکی ارائهساله و بالاتر و تنها در 21دهد. خدمات دندانپزشکی در این طرح معافیت مالی فقط به افراد پوشش می

 شود.دلار در سال یا مبلغی که از نظر پزشکی ضروری باشد محدود می 1800 شده ایالتی بهشود. خدمات دندانپزشکی در طرح تأییدمی شده ایالتی ارائهتأیید

 

 زمینه اشتغال پشتیبانی در 
 

سازی و پشتیبانی از آنها  ود و هدف آن آمادهشها ارائه میها و تواناییزمینۀ کسب، بهبود و/یا حفظ مهارتکنندگان دراین خدمات متناسب با بازده شخصی خاص شرکت

 شده در جامعه است.برای مشارکت اجتماعی، وابستگی متقابل، استقلال، و/یا کار ادغام 

 باشند.های شغلی شده در جستجوی فرصتهای رقابتی ادغامدهد تا در محیطکنندگانی که به خدمات در جامعه دسترسی کامل دارند امکان میاین خدمات به شرکت

 

ها و نیازهای فردی اساس اولویتهای خدماتی برکند. گزینههای خاص بدون معلولیت انتخاب میهای خدماتی، مانند محیطکننده این خدمات را از میان گزینهشرکت

تر و همچنین، امکان ای بزرگن دسترسی کامل به جامعهاند و امکاکند که ادغام شدههایی دریافت میکننده این خدمات را در محیطشوند. شرکتکننده ارائه میکتشر

 راحتی،

نظر  ها در کننده در ارائه خدمات و پشتیبانیهای شرکتآورند. انتخابکننده فراهم میها و استفاده از هرگونه فناوری را برای شرکتوابستگی متقابل، استقلال، تأمین اولویت

های خدماتی باید اجازه کنترل منابع  شود. محیطو از حقوق اساسی شخصی او یعنی حریم خصوصی، حیثیت و احترام و عدم فشار و تهدید محافظت می شودگرفته می

 یت زمان استراحت داشته باشد.کننده فراهم کند تا به اندازه یک فرد بدون معلولعلاوه، محیط باید این امکان را برای شرکتکننده فراهم کنند. بهکتشخصی را برای شر 

 

های کنندگان کمک کند در محیطشود تا به شرکتریزی ارائه میشده توسط تیم برنامهشود و به شیوه مشخصصورت جداگانه طراحی میزمینه اشتغال بهپشتیبانی در

کننده تعریف شده است دست یابند.  مانند و به نتایجی که شخصاً توسط خود شرکتاشتغالی( پیدا کنند و در آن شغل بجمله خود شده در جامعه بتوانند شغل )ازکاری ادغام 

شده با نیروی کار عمومی پیدا کننده بتواند شغلی ثابت با دستمزدی برابر یا بالاتر از حداقل دستمزد در محیطی ادغام خروجی موردنظر این خدمات این است که شرکت

 سازی را که معمولاً بههای مربوط به آموزش سرپرستی، پشتیبانی و مناسبکند. این خدمات هزینهخصی او را برآورده  ای شکند و آن شغل بتواند اهداف حرفه
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بوط به استعدادیابی های مرها شامل فعالیتدهد. این خدمات و پشتیبانیشود پوشش نمیکار ارائه میوهای مشابه در کسبدیگر کارگران بدون معلولیت در موقعیت

 اشتغالی و بازنشستگی نیز هست. شغلی، خود

 

 جمله: زمینه اشتغال« را دریافت کند، از تواند هر نوع تلفیقی از خدمات »پشتیبانی درکننده میکتشر

 

a.  های مربوط به سلامت. های جسمانی، مانند دغدغهتوسعه ظرفیت 

b.  حرکتی. -های روانتوسعه مهارت 

c.  گویی مناسب به سرپرستان/همکاران.ین فردی، ارتباطی/اجتماعی و انطباقی؛ مثلاً، پاسخهای ب توسعه مهارت 

d.  شناسی، تمرکز بر وظایف. های کاری، مثلاً، حضور در محل کار و وقت توسعه عادت 

e.  ای متناسب با محیط کار. پیشرفت در نحوه لباس پوشیدن و آراستن خود به شیوه 

f.  وری و نتایج کیفی. ، مانند دستیابی به استانداردهای بهرهوریهای بهره توسعه مهارت 

g.  ها و تکمیل وظایف. مشی کاری، مانند پیروی از دستورالعمل مورد خط آموزش در 

h.  های شغلی آینده.های مرتبط با کار، مانند حل مسئله، مسیریابی برای فرصت توسعه مهارت 

i.  های مدیریت پول و گزارش درآمد.مهارت 

j. های طبیعی و موجود در محل کار. ده از پشتیبانیتوسعه و استفا 

k. های ادغام نیروی کار. شیوه 

l. .توسعه ادغام در جامعه/ایجاد روابط 

m.  های ایمنی. ها و آموزش مهارت 

n.  یابی شغلی. های مصاحبه، کاریابی و استعدادمهارت 

o.  همتایان، مشاوره شغلی و مشارکت در باشگاه همتایان.  ایکننده، مشاوره حرفه کت حمایتی، مشاوره شر -آموزش خود 

p.  .کار داوطلبانه برای کمک به فرد در شناسایی شغل یا علایق شغلی 

q.  .ارزیابی فردی 

r.  کند.کننده و کارفرما ایجاد می کتتحلیل شغلی، توسعه شغلی و کارگماری که تطابق شغلی مناسبی برای شر 

s.  شده مشغول به کار است. کننده در محیط ادغامه شرکت کطول زمانینظارت مستقیم یا آموزش در 

t.  .ارائه مشاوره شغلی در محل کار یا خارج از آن 

u.  شود.ریزی برای بازنشستگی پشتیبانی میزمینه تعدیل شغل یا برنامهکننده درکننده/خانواده و/یا نماینده مجاز برای اطمینان از اینکه شرکت مشاوره با شرکت 

v.  ی »درآمد تکمیلی تأمین  هاآمده و دریافت مزایای عمومی مانند طرح دست کننده رابطه بین درآمد بهریزی مزایا برای اطمینان از اینکه مصرف مورد برنامه در مشاوره

 کند.( را درک می PASSو »طرح دستیابی به خود حمایتی« ) Medi-Cal ،(SSA»سازمان تأمین اجتماعی« ) (،SSIاجتماعی« )

w. ره با کارکنان بخش »روابط انسانی« کارفرما. مشاو 

x.  ارتباطی و فناوری. ارزیابی نیاز به فناوری و تسهیل دستیابی به لوازم کمک 



 گریتعاریف خدمات برنامه خودتعیین
Self-Determination Program Service Definitions 

 

12 

 2018ژوئن  7پنجشنبه، 

 

 

 

y.  ها. ها و پروتکل سازی شغل؛ مثلاً، ایجاد تغییراتی در مصالح کار، رویهسفارشی 

z.  نیاز، کمک و حمایت مداوم. های موردوکار، شناسایی پشتیبانیوکار، توسعه طرح کسب های بالقوه کسب ، شناسایی فرصت جملهوکار؛ ازاشتغالی و توسعه کسب خود 

 

شوند که بودجه می ای ارائه شده در بالا تحت برنامههای توصیفشود. وقتی خدمات و پشتیبانیکننده به محل کار پوشش داده نمیکتنقل از محل اقامت شروخدمات حمل

 .20 U.S.C) «(IDEA)قانون آموزش افراد دارای معلولیت ( 17( و )16) 602( یا »بخش §U.S.C. 730 29« )1973قانون توانبخشی  110آن زیر نظر »بخش §

1401 (16 and 17)) ها قابل ارائه نیستند.شود، این خدمات و پشتیبانیتأمین می 

 

 ی پذیری محیطسازی دسترس مناسب 
 

فرد الزامی تلقی شده و برای تضمین سلامت، رفاه و ایمنی فرد ضروری است، یا فرد را قادر  IPP کننده که درفیزیکی در خانه شرکتهای سازیدسته از مناسبآن 

فقط زمانی مجاز هستند که نهاد دیگری معرض خطر بستری شدن قرار بگیرد. این خدمات سازد تا با استقلال بیشتری در خانه عمل کند و بدون آن ممکن است در می

 نیاز نداشته باشد. سازی)های( موردخانه( مسئولیتی در قبال انجام مناسب)یعنی صاحب

کشی  های برق و لوله ها، اصلاح امکانات حمام، یا نصب سیستمهایی ممکن است شامل نصب راهگرد )رَمپ( و دستگیره ایمنی، عریض کردن ورودی سازیچنین مناسب

پذیری محیطی  های دسترسسازیتخصصی باشد که برای قرار دادن تجهیزات و لوازم پزشکی لازم برای رفاه فرد ضروری است. اگر دیگر انواع تعمیرات و مناسب

 کننده تأیید شوند. دلیل تغییر نیازهای فیزیکی یا محیطی شرکتصورت موردی با تغییر فناوری یا بهمجاز باشند، ممکن است به

جمله فرش، تعمیر سقف، تهویه مطبوع  ها یا اصلاحاتی که انجامشان در خانه مفید است و برای فرد فایده پزشکی یا درمانی مستقیم ندارند، ازسازیآن دسته از مناسب

 زی و موارد دیگر مستثنی هستند. مرک

 

 شوند. اجرای ایالتی یا محلی ارائه همه خدمات باید مطابق با قوانین ساختمانی قابل

فرد در مؤسسه بستری است انجام پیش از انتقال فرد از یک مؤسسه به جامعه، ممکن است لازم باشد اصلاحات محیطی در خانه او انجام شود. این اصلاحات ممکن است زمانی که  •

نام حال، تا زمان ترخیص فرد از مؤسسه و ثبتاینسه انجام شود. با روز قبل از ترخیص او از مؤس 180شود. اصلاحات محیطی، که در طرح مراقبت فرد ذکر شده است، ممکن است تا 

 او در طرح معافیت مالی، چنین اصلاحاتی کامل تلقی نخواهد شد. 

 

 خدمات پشتیبانی از خانواده 
 

والدین/مراقب اولیه بدون دستمزد خارج از خانه هستند. این خدمات در خانه  کهحالیساعت در روز، در   24های کمتر از مراقبت و نظارت منظم از کودکان، برای دوره 

 ای خارج از شدهگیرنده یا در مکان تأییدخدمات
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 شود و شامل موارد زیر است:خانه ارائه می 

 

 گیرنده در خانه؛کمک به اعضای خانواده برای نگهداری از خدمات  .1

 گیرنده در غیاب اعضای خانواده؛ مناسب برای محافظت از ایمنی خدمات  ارائه مراقبت و نظارت .2

 گیرنده؛ وکاستن از مسئولیت دائمی و پرزحمت اعضای خانواده در مراقبت از خدمات  .3

های معمول روزانه که معمولاً توسط  پذیری و ادامه برنامه جامعه جمله تعامل، های زندگی روزمره، از یاری و دیگر فعالیت-زمینه خودگیرنده دررسیدگی به نیازهای اولیه خدمات  .4

 شود.اعضای خانواده انجام می 

شده به یک فرد هم سن و بدون  شود که هزینه خدمات مذکور از هزینه خدمات ارائههای »خدمات پشتیبانی از خانواده« فقط زمانی انجام میپرداخت هزینه

 معلولیت بیشتر باشد. 

 

 کننده/خانوادهآموزش مصرف 
 

شوند. این خدمات شامل آموزش یافته طرح ایالتی در این معافیت مالی ارائه می همراه خدمات توسعهکننده بهصورت لزوم، خدمات آموزشی و پشتیبانی خانواده/مصرفدر

کننده و/یا  باشد. این خدمات شامل ارائه پشتیبانی یا مشاوره به مصرفشده میدهندگان دارای مجوز است و  هدف آن حفظ یا افزایش تأثیر بلندمدت درمان ارائهتوسط ارائه

هایی در محیط خانه  های درمانی به چه پشتیبانیگیرنده برای بهبود روشخوبی درک کرده است و بدانیم که خدماتشده را به خانواده او است تا مطمئن شویم که درمان ارائه 

 نیاز دارد.

 اله و بالاتر ارائه خواهد شد. س 21این خدمات به افراد 

 

 خدمات مدیریت مالی
 

گیرد و مطمئن  عهده میکننده را بهزمینه تخصیص بودجه فردی شرکتکند: )الف( مدیریت و راهنمایی درکننده کمک میکتاین خدمات در موارد زیر به خانواده یا شر

عنوان نماینده مالی یا کارفرمای مشترک به  طول سال در اختیار دارد؛ )ب( به( خود درIPPرنامه فردی« )کننده منابع مالی لازم را برای اجرای »طرح بشود که شرکتمی

های کارفرما شامل، اما نه محدود به، پردازش فهرست حقوق و دستمزد، کسر دهندگان خدمات را استخدام کنند و مسئولیتکند تا ارائهکننده کمک میخانواده یا شرکت

کند و صورت لزوم، به امور حسابداری مالی رسیدگی میگیرد؛ و )ج( درعهده میل، ایالتی و محلی و پرداخت مالیات به مقامات مالیاتی مربوطه را برمالیات فدرا

 دهد. کننده یا خانواده و سایرین ارائه میکتکند و به شرهای هزینه را تهیه میگزارش

 

 عنوان کارفرما یا کارفرمای مشترک ایفا کند: کنند تا نقش خود را بهکننده کمک میزیر است که به شرکت هایاین خدمات شامل فعالیت

 دهندهای ارائههای حرفه شرایط بودن کارگران برای استخدام و تأیید صلاحیت کننده برای تأیید واجد کت کمک به شر  .1

 کننده دریافت کنند.صورت نیاز و طبق درخواست شرکت پیشنیه را درشوند، گواهی عدم سوء نده استخدام میکن دهندگان خدماتی که توسط شرکت اطمینان از اینکه ارائه .2
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 آوری و پردازش برگه ثبت ساعت کاری کارگران. جمع .3

 درال، ایالتی و محلی. پردازش فهرست حقوق و دستمزد، کسر مالیات، تشکیل پرونده و پرداخت مالیات و بیمه مربوط به اشتغال ف .4

 ها( و تحویل آنها به افراد یا نهادهای مربوطه. ها )مثلاً، هزینهبررسی، تهیه گزارش  .5

 های مجاز. حفظ تمام اسناد منبع مربوط به خدمات و هزینه  .6

 شود. کننده انجام میهای حساب مربوط به تخصیص وجوهی که توسط خود شرکت رسیدگی جداگانه به گزارش  .7

بندی بودجه، مبلغ اساس دسته یافته برای، که در آن میزان بودجه تخصیص کننده خدمات مرکز منطقه کننده و هماهنگصورت ماهیانه به شرکت ارائه اظهارنامه بودجه فردی به  .8

 شود. داده می ماند توضیحکننده باقی میعنوان بودجه فردی شرکت ای که به روزه قبلی و میزان بودجه  30شده در دوره هزینه

 شود.کننده بیشتر نمیکتشده در بودجه فردی شر ها از مبالغ مشخص اطمینان از اینکه پرداخت  .9

 طبق قوانین و مقررات محلی، ایالتی و فدرال.  FMSهای انجام دیگر مسئولیت .10

 

 دستیار سلامت در منزل 
 

صورت اتمام محدودیت  ساله و بالاتر و تنها در 21ر سلامت در منزل فقط به افراد مجموعه مقررات فدرال«، خدمات دستیا 42ماده   440.70طبق تعریف »بخش §

شود. خدمات دستیار سلامت در منزل تحت طرح ایالتی، محدود به مقداری است که دارای  شده ایالتی ارائه میشده در طرح تأییدخدمات »دستیار سلامت در منزل« ارائه 

، طرح ایالتی تمام خدمات دستیار سلامت در منزل را که دارای ضرورت پزشکی  (EPSDTی »غربالگری، تشخیص و درمان« )ایاضرورت پزشکی باشد. مطابق با مز

شود تفاوتی ندارد. خدمات به . دامنه و ماهیت این خدمات با خدمات دستیار سلامت در منزل که تحت طرح ایالتی ارائه می دهدسال پوشش می 21هستند برای کودکان زیر 

 شود.دهنده که در طرح ایالتی مشخص شده است اعمال میای ارائه های حرفهشده ایالتی ارائه شده است. صلاحیتشوند که در طرح تأییدای مشخص میهمان شیوه

 

 دار خانه
 

داری  های لازم را دارد تا وظایف خانهشود که مهارتهای معمول خانگی( است توسط فردی ارائه می های عمومی خانه )تهیه غذا و مراقبتاین خدمات که شامل فعالیت

ر به مدیریت خانه و مراقبت از خود یا دیگران در خانه  ها است یا قادطور منظم مسئول این فعالیتکننده را در دوره موقت غیاب فردی که بهشرکت IPPشده در مشخص

 عهده گیرد. نیست بر

 

 زمینه دسترسی به مسکن پشتیبانی در 
 

 (شامل دو بخش است: Housing Access Services»خدمات دسترسی به مسکن« ) 

A)  اند از:خدمات انتقال مسکن فردی. این خدمات عبارت 
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مورد موانع آوری اطلاعاتی درکند. این ارزیابی شامل جمع نشینی موفق شناسایی می کننده را در رابطه با اجاره ها و موانع شرکتتأجر و ارزیابی مسکن که اولویت انجام غربالگری مس .1

 خصوص انتقال مسکن و شناسایی موانع موجود برای حفظ مسکن است. بالقوه در

مدت برای هر  مدت و بلندگیری کوتاه پردازد، اهداف قابل اندازهشده می اساس یک ارزیابی مسکن که به موانع شناساییزمینه مسکن بربرای پشتیبانی در شدهایجاد یک طرح شخصی  .2

شده یا ندگان یا خدمات، اعم از بازپرداخت دهکند که چه زمانی دیگر ارائه کند و مشخص میکننده را برای رسیدن به هدف تعیین میگیرد، رویکرد مشارکت موضوع را در برمی 

 ، ممکن است برای رسیدن به هدف مورد نیاز باشند. Medicaidنشده توسط بازپرداخت 

 زمینه فرایند جستجوی مسکن. زمینه فرایند درخواست مسکن. کمک در کمک به فرد در  .3

جمله تلفن، برق، گرمایش و آب و خدمات لازم برای سلامت و ایمنی  ی یا دسترسی به خدمات شهری، از اندازهای راهزمینه شناسایی منابع لازم برای پوشش هزینه کمک به فرد در  .4

 بار تمیز کردن قبل از سکونت. ها و یککنی آفت فرد، شامل ریشه 

 کننده را به خطر بیاندازد.هماهنگ کردن منابع برای شناسایی و رسیدگی به شرایط موجود در محیط زندگی قبل از نقل مکان که ممکن است ایمنی مصرف  زمینهکمک به فرد در  .5

نامه، و درک شرایط اجاره  مورد تاریخ نقل مکان به ملک، خواندنخانه برای مذاکره در جمله برقراری ارتباط با صاحب مورد جزئیات نقل مکان، ازکمک به فرد در  .6

 کنندگان. جایی وسایل مصرف ریزی برای جابه اندازی تأسیسات و خدمات و برنامهریزی برای راه برنامه

 معرض خطر باشد. هنگام در مواقعی است که مسکن در خصوص بحران مسکن که شامل خدمات پیشگیری و مداخله زود تهیه یک طرح پشتیبانی در .7

B)  خدمات ثابت فردی ب( رای مسکن و اجارهIndividual Housing & Tenancy Sustaining Services)-  پس از ایمن شدن مسکن، این خدمات برای پشتیبانی از افراد

 مدت های بلندعلاوۀ دیگر خدمات و پشتیبانیدسترس بودن خدمات مداوم مربوط به مسکن به شود. در نشینی ارائه میبرای حفظ وضعیت اجاره 

طبیعی توسعه پیدا کنند. خدمات پشتیبانی   های پشتیبانیزمینه تهیه مسکن ارتقاء یابد، امکان ادغام و پذیرش در جامعه افزایش یابد و شبکهشود که موفقیت درباعث می

 اند از:نشینی عبارتزمینه اجارهدر

 نامه.خطر بیاندازد، مانند تأخیر در پرداخت اجاره و دیگر موارد نقض اجاره  مورد رفتارهایی که ممکن است مسکن را بهشناسایی و مداخله زودهنگام در  .1

 خانه. های مستأجر و صاحب مورد نقش، حقوق و مسئولیت آموزش و تعلیم به فرد در  .2

 نشینی موفق. زمینه ایجاد و حفظ روابط کلیدی با صاحبخانه/مدیران ساختمان با هدف تقویت اجاره مشاوره در  .3

 ید یا دیگر اقدامات نامطلوب. منظور کاهش دادن خطر خلعها، بهخانه و/یا همسایه فصل اختلافات با صاحب وحل زمینه کمک در  .4

 معرض خطر قرار گیرد.طور بالقوه در معرض خطر است یا ممکن است به که مسکن در ید در زمانیمنظور پیشگیری از خلع حمایت از فرد و پیوند او با منابع اجتماعی به .5

 زمینه فرایند تجدید مجوز مسکن.در کمک  .6

 طور منظم،رسانی و اصلاح طرح  بحران و پشتیبانی مسکن بهروز هماهنگی با مستأجر برای بررسی، به .7
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 زمینۀ حفظ مسکن.برای منعکس کردن نیازهای فعلی و رفع موانع موجود یا مکرر در

 های مرتبط با مدیریت خانوار. جمله پشتیبانی مداوم از فعالیت نامه را رعایت کند، ازتواند مستأجر خوبی باشد و شرایط اجاره اینکه فرد چطور می  موردآموزش مداوم در  .8

 

 »خدمات دسترسی به مسکن« شامل پرداخت هزینه اتاق و غذا نیست.

 

( را دریافت California Community Transitionsنامه »انتقال به جامعه کالیفرنیا« )( یا بر Health Homesهای سلامت« )افرادی که خدمات برنامه »خانه

ه  کنند، این خدمات را دریافت نخواهد کرد مگر اینکه دیگر خدمات »دسترسی به مسکن« در این طرح معافیت مالی برای حفظ سلامت، ایمنی و رفامی

 کنندگان در خانه و/یا جامعه ضروری باشد.مصرف

 

 گر مستقل تسهیل 
 

  IPPاساس طور دیگری خدمات را برشود و بهکننده انتخاب و هدایت میشود که توسط شرکت( به شخصی گفته میIndependent Facilitatorگر مستقل« ) »تسهیل

 IPPشده در  نیاز شناساییرای اجرای خدمات موردنظر گرفته شده است تا بکننده دردهد. این خدمات یا عملکرد برای کمک به شرکتکننده به او ارائه نمیشرکت

 ریزی کند و به خدمات دسترسی داشته باشد. این خدمات شامل، اما نه محدود به، موارد زیر است:برنامه

 محور.  -ریزی فردشرکت در فرایند برنامه .1

 .IPP کننده برای توسعهکت مدت شر ها، اهداف و مقاصد فوری و بلندشناسایی نیازها، اولویت .2

 مورد بودجه فردی. های آگاهانه دراتخاذ تصمیم .3

 اند.مشخص شده  IPPهای موجود در جامعه که در شده و دسترسی به خدمات و پشتیبانیهایی برای تأمین نیازهای فوری و بلندمدت شناساییتوسعه گزینه  .4

 شده. های شناساییدست آوردن خدمات و پشتیبانی، بهIPPمحور و توسعه -فرد ریزیکننده در فرایند برنامه کت وکالت شر  .5

 

مشخص  IPPقرار است انجام دهد، در  IFهایی را که ( را استخدام کند یا با او قرارداد ببندد و باید فعالیتIFگر مستقل« ) تواند یک »تسهیلکننده/خانواده میشرکت

ای خود برای انجام  کننده خدمات مرکز منطقهگر مستقل یا استفاده از خدمات او، از هماهنگجای عقد قرارداد با تسهیلد که بهتواند انتخاب کنکننده میکند. شرکت

 ت.کننده قرار گرفته اسکتکننده خدمات در اختیار شردهد که قبلاً توسط هماهنگوجه خدمات تکراری را ارائه نمی هیچکمک بگیرد. این خدمات به IFوظایف  

 

 آموزش و پرورش فردی 
 

هایی است که به های آموزشی و کنفرانسهای آموزشی، کارگاه( شامل برنامهIndividual Training and Education Services»خدمات آموزش و پرورش فردی« )

 کارفرما، ایجاد رابطه، حل مسئله عنوانهای مرتبط با مسئولیت خود بهکننده در کسب و ایجاد مهارتکتشر
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حمایتی خود را تسهیل کند، حقوق انسانی  -های خودواسطه آن مهارتهایی را کسب کند که بهکند تا مهارتکننده کمک میکند. این خدمات به شرکتگیری کمک میو تصمیم

 عهده بگیرد. خود بر SDPهای خصوص خدمات و پشتیبانیپذیری را دررا اعمال کند و کنترل و مسئولیت اشو مدنی

نقل به استثنای  وهای حملنیاز برای شرکت در آموزش و پرورش فردی و همچنین، هزینههای منبع/مرجع موردها و دیگر جزوهنام، کتابهای ثبتاین خدمات شامل هزینه

شود. »آموزش و پرورش  های غذایی یا اقامت شبانه نمیاست که برای مشارکت در آموزش و پرورش فردی ضروری هستند. این خدمات شامل هزینه وعده بلیط هواپیما

 کند. کننده پشتیبانی میکتشر IPPشده در فردی« از نیازها یا اهداف مشخص

 Publicطریق »آموزش عمومی« )نیاز از، اگر بودجه مورد(P.L. 105-17, the IDEA)(«  IDEA) طبق الزامات »قانون آموزش افراد دارای معلولیت 

Educationجمله منابع نیاز برای این خدمات، دیگر منابع مالی موجود و مناسب، ازقبل از دسترسی به بودجه مورد شود.س باشد، این خدمات ارائه نمی( قابل دستر

ها باید در ( باید بررسی و رد شده باشد. این تلاشDepartments of Rehabilitation or Educationآموزش و پرورش« ) های توانبخشی یاشده توسط »ادارهارائه 

 کننده ثبت شود. کتپرونده شر

گر معافیت مالی »تسهیل کند. خدمات طرحگر مستقل« یا »مدیریت پرونده« را تکرار نمیشده توسط خدمات طرح معافیت مالی »تسهیلهای ارائهاین خدمات فعالیت

گر مستقل« ممکن است خدمات اضافی را به دهندگان خدمات »تسهیلعلاوه، ارائهشود. بهنام نمیهای ثبتمستقل« یا »مدیریت پرونده«، شامل ارائه آموزش یا هزینه

 ایت شود.کند که این الزام رعدهنده »خدمات مدیریت مالی« تضمین میکننده ارائه ندهند. ارائهکتشر

 

 لنز و قاب عینک 
 

های صورت اتمام محدودیت »لنزها و قابدهد و تنها درسال به بالا پوشش می 21کنندگان شده توسط پزشک را برای مصرف های عینک نسخهاین خدمات لنزها و قاب

های ، طرح ایالتی تمام »لنزها و قاب(EPSDT»غربالگری، تشخیص و درمان« )ایای شود. مطابق با مزشده ایالتی ارائه داده میشده در طرح تأییدای« ارائه عینک نسخه

 دهد.سال پوشش می 21ای« را که دارای ضرورت پزشکی هستند برای کودکان زیر عینک نسخه

ای های حرفه سال و افرادی است که در خانه سالمندان اقامت دارند. صلاحیت 21زیر  شدگانای« تحت طرح ایالتی، محدود به بیمههای عینک نسخهارائه »لنزها و قاب 

های عینک  شوند. »لنزها و قابموجب این سند توسط مرجع در این درخواست معافیت مالی ثبت میاند اعمال خواهند شد و بهشده دهنده که در این طرح فهرستارائه 

 دسترس است. ( درEPSDTایالتی یا مزایای »غربالگری، تشخیص و درمان« ) Medicaidشده که در طرح تأییدشود ای« جایگزین خدماتی نمینسخه

 

 وقت مراقب تمام 
 

کننده زندگی  وابسته را که در یک خانه با شرکتهای اضافی اجاره و غذای یک مراقب شخصی غیر( پرداخت هزینهLive-In Caregiverوقت« )خدمات »مراقب تمام

ای یا ملک شخصی زندگی ای، اجاره های کرایهکنند و در خانهکنندگانی که پشتیبانی مراقبت شخصی دریافت میدهد. این پرداخت فقط برای شرکتند پوشش میکمی

 کننده  شود. اگر شرکتیتعیین م  I-6دسترس است. ممکن است یک سرپرست قانونی این خدمات را ارائه ندهد. نحوه پرداخت مبلغ مطابق با پیوست  کنند درمی
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 شود. است، پرداخت انجام نمی Medicaidدهنده خدمات در خانه مراقب یا اقامتگاهی زندگی کند که در مالکیت یا اجاره ارائه

 

 ماساژ درمانی 
 

های شود و شامل تکنیکها انجام میحالت عادی در آوردن آن بافتهای نرم بدن است که برای به( به معنای دستکاری علمی بافتMassage Therapyماساژ درمانی )

طول عنوان بخشی از مراقبت مستمر و مؤثر درداشتن و/یا ایجاد حرکت در بدن یا حرکت دادن به بدن است. ماساژ درمانی بهدستی مانند اعمال فشار ثابت یا متحرک، نگه

 شود.کننده ارائه میدوره بیماری به شرکت

 

 پزشکیونقل غیر خدمات حمل 
 

ها و منابع گری« و خدمات اجتماعی، اشتغال، فعالیتتعیینشود تا بتوانند به خدمات طرح معافیت مالی »برنامه خودمی شده ارائه رسانیاین خدمات به افراد خدمات 

نقل پزشکی وبر حملاجتماعی مشارکت کنند. این خدمات علاوه دسترسی داشته باشند و همانطور که در »طرح برنامه فردی« آنها مشخص شده است در زندگی 

( از a)440.170نقل تحت »طرح دولتی« که در »بخش و( و خدمات حملCFR 431.53 42مجموعه مقررات فدرال« ) 42از ماده   431.53نیاز تحت »بخش مورد

 شود. شود و جایگزین آنها نمیوجود( تعریف شده است ارائه می صورت( )درCFR 440.170(a) 42مجموعه مقررات فدرال« ) 42ماده 

نقل و دیگر تسهیلات ضروری برای اطمینان از ونقل تحت طرح معافیت مالی باید مطابق با طرح مراقبت فرد ارائه شوند و باید شامل لوازم کمکی برای حملوخدمات حمل

ونقل عمومی دسترسی داشته باشند و از طور ایمن به خدمات حملتوانند بهقل خصوصی و تخصصی به افرادی که نمیون گیرنده باشند. خدمات حملنقل ایمن خدماتوحمل

ند  توانهای اجتماعی که میهای طبیعی مانند خانواده، همسایگان، دوستان یا سازمانتوان از پشتیبانصورت امکان، میشود. در صورت وجود( ارائه میآنها استفاده کنند )در

دهنده »خدمات  ای و ارائه کننده خدمات مرکز منطقه( با هماهنگSDPگری« )کنندگان در »برنامه خودتعییناین خدمات را بدون هزینه ارائه دهند بهره گرفت. همه شرکت

کنند که  و یک یا همه این نهادها تعیین می SDPده کننگر مستقل« نیز همکاری کنند. شرکتدهند که با یک »تسهیلمدیریت مالی« همکاری خواهند کرد. برخی ترجیح می

 شود. ها و دوستان به اتمام رسیده است و خدمات پولی شروع میهای طبیعی مانند خانواده، همسایهچه زمانی استفاده از پشتیبان

 

 مشاوره تغذیه 
 

کنندگان است. این ای و رژیم غذایی خاص شرکتی برای رفع نیازهای تغذیهریز( شامل ارائه مشاوره و کمک در برنامهNutritional Consultationمشاوره تغذیه )

 شود.کنندگان نمیریزی خاص و خرید مواد غذایی یا درست کردن غذا برای شرکتای دارد و شامل برنامهخدمات ماهیت مشاوره
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 کار درمانی 
 

 Title 22, California Code« )51309و   51085های از مجموعه مقررات کالیفرنیا، بخش 22( در »ماده Occupational Therapyتعریف خدمات »کار درمانی« ) 

of Regulations, Sections 51085, and 51309های روزمره زندگی را( عبارت است از: خدماتی که برای بازیابی یا بهبود توانایی فرد طراحی شده است تا فعالیت 

اند انجام دهد. »کار درمانی« شامل ارزیابی،  های جسمی یا کهولت سن آسیب دیدهاجتماعی، بیماری-های رشدی یا روانیدلیل معلولیتها بهدر شرایطی که این مهارت

 ریزی درمان، درمان، آموزش و خدمات مشاوره است. برنامه

سال  21ایالتی تمام خدمات »کار درمانی« را که دارای ضرورت پزشکی هستند برای کودکان زیر  ، طرح(EPSDTایای »غربالگری، تشخیص و درمان« )مطابق با مز

شده در طرح صورت اتمام محدودیت خدمات کار درمانی ارائهساله و بالاتر و تنها در 21دهد. خدمات کار درمانی در این طرح معافیت مالی فقط به افراد پوشش می

شده ایالتی محدود به حداکثر دو خدمت در هر ماه تقویمی یا ترکیب دلخواه از دو خدمت از مجموعه خدمات شود. خدمات کار درمانی در طرح تأییدشده ایالتی ارائه میتأیید

ای ضرورت پزشکی پزشکی و گفتار درمانی یا پرداخت مبلغی که دارسنجی، طب سوزنی، کایروپراکتیک، روانشناسی، پاهای شنواییزیر در ماه است: پوشش هزینه

 باشد.

 

 بینایی تجهیزات کمک  -سنجی خدمات بینایی 
 

و  51093های  از مجموعه مقررات کالیفرنیا، بخش 22ترتیب در »ماده ( بهOptometric/Optician Servicesبینایی« )سنجی/ تجهیزات کمک»خدمات بینایی

بینایی  دهنده تجهیزات کمکتواند تحت قوانین این ایالت انجام دهد. ارائه پزشک میونه خدماتی که چشمسنجی عبارت است از هرگ«  تعریف شده است. خدمات بینایی51090

کند. های عینک را نصب و تنظیم میبپیچد و این لنزها و قاای و محصولات مشابه میهای نسخههای پزشکان را برای لنزشود که نسخه به فرد یا شرکتی گفته می

 پزشک در رابطه با نصب لنزهای تماسی عمل کند. بینایی همچنین مجاز است که به توصیه، راهنمایی و مسئولیت یک پزشک یا چشمیزات کمکدهنده تجه ارائه 

 

ایالتی تمام خدمات »بینایی(EPSDTایای »غربالگری، تشخیص و درمان« )مطابق با مز « را که دارای ضرورت پزشکی هستند  بیناییسنجی/تجهیزات کمک، طرح 

پوشش می  21برای کودکان زیر   »بیناییسال  افراد  سنجی/تجهیزات کمکدهد. خدمات  به  فقط  معافیت  این طرح  در  در  21بینایی«  تنها  و  بالاتر  و  اتمام ساله  صورت 

 شود.ارائه می شده ایالتیشده در طرح تأییدبینایی« ارائهسنجی/تجهیزات کمکمحدودیت خدمات »بینایی

توان از این حد تجاوز ماه است، اما بنابر ضرورت پزشکی می 24بار معاینه چشم در هر بینایی« تحت طرح ایالتی محدود به یکسنجی/تجهیزات کمک»خدمات بینایی

 شود.موجب این سند توسط مرجع به این درخواست الحاق میاعمال خواهد شد و به  اندشده دهنده که در این طرح فهرستای ارائههای حرفه کرد. صلاحیت

 

 کننده شده توسط شرکت کالاها و خدمات هدایت 
 

طور دیگری ( شامل خدمات، تجهیزات یا لوازمی است که بهParticipant-Directed Goods and Servicesکننده« )شده توسط شرکت»کالاها و خدمات هدایت

 جمله تطبیق،)از IPPشده در  ارائه نشده است و نیازهای شناسایی Medicaidطریق طرح ایالتی یا از SDPیق طرح معافیت مالی طراز
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را  Medicaidه دیگر خدمات کند: این کالا یا خدمات امکان نیاز بکننده برای عضویت کامل در جامعه( و الزامات زیر را برآورده میهای شرکتبهبود و حفظ فرصت

کننده بودجه شخصی برای خرید کالا یا  دهد؛ و شرکتدهد؛ و ایمنی فرد را در محیط خانه افزایش میدهد؛ وابستگی متقابل و پذیرش در جامعه را ارتقاء میکاهش می

کننده  کتکننده« باید در »طرح برنامه فردی« شرشده توسط شرکتات هدایتخدمات را ندارد و کالا یا خدمات از طریق منبع مالی دیگری در دسترس نیست. »کالاها و خدم 

 شده مستثنی هستند.های آزمایشی یا ممنوعکننده خریداری شوند. درمانکتمستند شوند و از »بودجه فردی« شر

 

 ( PERSهای پاسخ اضطراری شخصی )سیستم 
 

PERS  صورت بروز یک وضعیت اضطراری عاطفی، فیزیکی یا محیطی تضمین ساعته است که امکان دریافت کمک فوری را در 24نوعی خدمات کمکی اضطراری

و نیازهای  کننده را برآورده کنند و شامل آموزش، نصب، تعمیر، نگهداری کتهای شرشوند تا نیازها و قابلیتصورت انفرادی طراحی میبه PERSکند. خدمات 

 گویی است. خدمات مجاز شامل موارد زیر است:پاسخ

 ساعته؛-24گویی فراخوانی/پاسخ .1

 ؛ (Beepersها )دستگاه پیجر بوقی/ کنندهاحضار  .2

 دستبندهای هشدار پزشکی؛ .3

 آوابَر )آیفون(؛  .4

 ؛ (Life-linesهای نجات )خط  .5

 و نردبان طنابی؛ نشانیهای اطفاءحریق/ایمنی، مانند کپسول آتش دستگاه .6

 خدمات نظارتی؛  .7

 های چشمک زن و غیره(؛ سازی لوازم روشنایی )چراغمناسب .8

 دسترس نیستند؛صورت رایگان از طرف شرکت تلفن درهای تطبیقی تلفن که بهدستگاه .9

 های اضطراری. شده برای کمک ها/خدمات طراحی دیگر دستگاه .10

 

با فراهم کردن   PERSمراقب یا همراه ثابتی ندارند و از طرف دیگر به نظارت معمول بیشتری نیاز دارند. خدمات محدود به افرادی است که برای مدتی  PERSخدمات 

 کند. همه اقلام باید با استانداردهای قابل اجرای ساخت،کند و امکان ماندن در جامعه را برای آنها فراهم میدسترسی فوری به کمک، از بستری شدن این افراد جلوگیری می

 های مجاز شرکت سازنده انجام شود. صورت امکان، تعمیر و نگهداری چنین تجهیزاتی باید توسط نمایندگیطراحی و نصب مطابقت داشته باشند. در
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 فیزیوتراپی 
 

 Title 22, California Code of« )51309و  51081های از مجموعه مقررات کالیفرنیا، بخش 22( در »ماده Physical Therapyتعریف خدمات »فیزیوتراپی« ) 

Regulations, Sections 51081, and 51309های ( عبارت است از: خدمات مربوط به هر وضعیت بدنی که با استفاده از خواص فیزیکی، شیمیایی و/ یا دیگر قابلیت

ریزی درمان، درمان، آموزش، خدمات شود. فیزیوتراپی شامل ارزیابی، برنامه، صدا، ماساژ و ورزش فعال، مقاومتی یا غیرفعال انجام میگرما، نور، آب، برق

 ای و استفاده از داروهای موضعی است. همشاور

سال  21، طرح ایالتی تمام خدمات »فیزیوتراپی« را که دارای ضرورت پزشکی هستند برای کودکان زیر (EPSDTایای »غربالگری، تشخیص و درمان« )مطابق با مز

شده  شده در طرح تأییدصورت اتمام محدودیت خدمات فیزیوتراپی ارائهساله و بالاتر و تنها در 21دهد. خدمات فیزیوتراپی در این طرح معافیت فقط به افراد پوشش می

 صورت ضرورت پزشکی تمدید شود.ماهه است و ممکن است درهای شششده ایالتی محدود به درمانشود. خدمات فیزیوتراپی در طرح تأییدایالتی ارائه می 

 

 ایحرفه های پیشپشتیبانی 
 

ود و هدف آن پشتیبانی و آماده کردن آنها برای  شها ارائه می ها و تواناییزمینۀ کسب، بهبود و/یا حفظ مهارتکنندگان دراین خدمات متناسب با بازده شخصی خاص شرکت

 شده در جامعه است.مشارکت اجتماعی، وابستگی متقابل، استقلال، و/یا کار ادغام 

 

ها و نیازهای فردی اولویتاساس های خدماتی برکند. گزینههای خاص بدون معلولیت انتخاب میهای خدماتی، مانند محیطکننده این خدمات را از میان گزینهشرکت

 شوند. کننده ارائه میکتشر

تر و همچنین، امکان راحتی، وابستگی متقابل، ای بزرگاند و امکان دسترسی کامل به جامعهکند که ادغام شدههایی دریافت میکننده این خدمات را در محیطشرکت

شود نظر گرفته میها درکننده در ارائه خدمات و پشتیبانیهای شرکتآورند. انتخابکننده فراهم میای شرکتها و استفاده از هرگونه فناوری را براستقلال، تأمین اولویت

های خدماتی باید اجازه کنترل منابع شخصی را برای  شود. محیطو از حقوق اساسی شخصی او یعنی حریم خصوصی، حیثیت و احترام و عدم فشار و تهدید محافظت می

 معلول زمان استراحت داشته باشد.کننده فراهم کند تا به اندازه یک فرد غیرعلاوه، محیط باید این امکان را برای شرکتراهم کنند. بهکننده فکتشر

 

شده های ادغام در محیطکنندگان کمک کند شود تا به شرکتریزی ارائه می شده توسط تیم برنامهشود و به شیوه مشخصصورت جداگانه طراحی میای به حرفهپشتیبانی پیش

ها  کننده تعریف شده است دست یابند. این خدمات و پشتیبانیجمله خوداشتغالی یا کار داوطلبانه( پیدا کنند و به نتایجی که شخصاً توسط خود شرکتدر جامعه بتوانند شغل )از

نتایج مدنظر این خدمات عبارت است از افزایش اهداف توانبخشی که منجر به کسب    اشتغالی و بازنشستگی نیز هست.های مربوط به استعدادیابی شغلی، خودشامل فعالیت

 شود.شده رقابتی و پیشرفت شغلی با حداقل دستمزد یا بالاتر از آن می های شغلی بیشتر در محیط ادغام فرصت
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 جمله: یافت کند، ازای« را درحرفهتواند هر نوع تلفیقی از خدمات »پیشکننده میکتشر

 

 های مربوط به سلامت. های جسمانی، مانند دغدغهتوسعه ظرفیت  •

 حرکتی. -های روانتوسعه مهارت  •

 گویی مناسب به سرپرستان/همکاران.های بین فردی، ارتباطی/اجتماعی و انطباقی؛ مثلاً، پاسختوسعه مهارت  •

 شناسی، تمرکز بر وظایف. کاری، مثلاً، حضور در محل کار و وقت  هایتوسعه عادت  •

 ای متناسب با محیط کار. پیشرفت در نحوه لباس پوشیدن و آراستن خود به شیوه  •

 وری و نتایج کیفی. وری، مانند دستیابی به استانداردهای بهرههای بهره توسعه مهارت  •

 ها و تکمیل وظایف. العمل مشی کاری، مانند پیروی از دستورمورد خط آموزش در  •

 های شغلی آینده.های مرتبط با کار، مانند حل مسئله، مسیریابی برای فرصت توسعه مهارت  •

 های مدیریت پول و گزارش درآمد.مهارت  •

 کار داوطلبانه برای کمک به فرد در شناسایی شغل یا علایق شغلی.  •

 

اند که به دستیابی فرد به شغلی در محیطی  هایی طراحی شدهبه تکلیف و مهارتشغلی مختصهای غیرآماده کردن افراد برای توانایی منظورای به حرفههای پیشپشتیبانی

شده برای ایجاد راحیسازی طای قرار دارند که تنها هدف آن ایجاد اشتغال بدون اهداف توانمندکنند و از این نظر در نقطه مقابل خدمات حرفهشده کمک میرقابتی و ادغام 

 مهارت است. 

 

شوند که بودجه آن زیر  ای ارائه میشده در بالا تحت برنامههای توصیفشود. وقتی خدمات و پشتیبانیکننده پوشش داده نمیکتنقل از محل اقامت شرودر این خدمات، حمل

 ( یا U.S.C. 730 29« )1973قانون توانبخشی  110نظر »بخش §

ها قابل ارائه  شود، این خدمات و پشتیبانیتأمین می(20 U.S.C. 1401 (16 and 17))  «(IDEA)( قانون آموزش افراد دارای معلولیت 17و ) (16) 602»بخش §

 نیستند.

 

 خدمات روانشناسی 
 

 Title 22, California Code of« )51099 از مجموعه مقررات کالیفرنیا، بخش 22( در »ماده Psychology Servicesتعریف خدمات »روانشناسی« ) 

Regulations, Section 51099زمینۀ ارزیابی، درمان، پیشگیری و بهبود اختلالات سلامت دیده درسوی شخصی آموزششده از ( عبارت است از: خدمات ارائه

 عاطفی و روانی.

 

سال  21خدمات روانشناسی را که دارای ضرورت پزشکی هستند برای کودکان زیر  ، طرح ایالتی تمام(EPSDTایای »غربالگری، تشخیص و درمان« )مطابق با مز

شده در طرح صورت اتمام محدودیت خدمات روانشناسی ارائهساله و بالاتر و تنها در 21دهد. خدمات روانشناسی در این طرح معافیت مالی، فقط به افراد پوشش می

 شده ایالتی محدود به مقداری است که دارای ضرورت پزشکی باشد.مطابق با طرح تأییدشود. این خدمات شده ایالتی ارائه میتأیید
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 ایخدمات مراقبت فرُجه 
 

ل از فرد مراقبت طور معموشود که نیاز به نظارت موقت و متناوب دارند. وقتی افرادی که به کنندگانی ارائه می( به شرکتRespite Servicesای )خدمات مراقبت فرُجه

پزشکی  شود؛ این خدمات ماهیتی غیرمدت ارائه میصورت کوتاهتوانند از او مراقبت کنند، این خدمات بهدلیل غیبت یا نیاز به استراحت نمیکنند، بهو/یا او را نظارت می

 دارند، به استثنای موارد کولوستومی، ایلئوستومی، نگهداری کاتتر و گاستروستومی.

 

 

 تواند شامل هریک از موارد زیر باشد:ای می مراقبت فرُجه

 شوند.دلیل غیبت مراقب اصلی یا نیاز او به استراحت ارائه می ای و به صورت ساعتی و دورهخدماتی که به  .1

 

 شود. دلیل غیبت مراقب اصلی یا نیاز او به استراحت ارائه میطول روز/شب و به مدت درصورت کوتاه خدماتی که به  .2

 

های معمول روزانه که اغلب پذیری و ادامه برنامهجمله تعامل، جامعه کند، ازهای زندگی روزمره او رسیدگی می کننده و دیگر فعالیتیاری شرکت -خدماتی که به نیازهای اولیه خود .3

 کنند. شود که معمولاً از فرد مراقبت و/یا او را نظارت می توسط افرادی انجام می 

 

ای را استخدام کند. در همه تواند کارگران خدمات مراقبت فرُجهکننده میکتشرایط خریداری کرد. شرها یا افراد واجد توان از سازمان ای را می رجهخدمات مراقبت فُ 

 مشخص شود.  IPPدهندگان باید داشته باشند، باید در  هایی که این کارگران یا دیگر ارائهها و مهارتموارد، آموزش

 

 شود:های زیر ارائه می ای در مکانت فرُجهخدمات مراقب

 اقامتگاه خصوصی.  •

 مراکز مسکونی مورد تأیید ایالت. •

 های اجتماعی که اقامتگاه خصوصی نیستند، مانند: دیگر محیط •

 خانه مراقبت از بزرگسالان / خانه آموزش خانواده  •

 شده برای کودکانخانه مراقبت تأیید •

 بزرگسالانمرکز مراقبت روزانه از  •

 اردوگاه )کمپ(  •

 دبستانی دارای مجوز پیش •

 دهد.روز متوالی در یک مرکز را پوشش نمی 30شده بیش از ای ارائه ( خدمات مراقبت فرُجهFFP»مشارکت مالی فدرال« )
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ای موظف هستند برای دهندگان خدمات مراقبت فرُجهشود. ارائهفرد ارائه نمیهای اولیه یا همسر دهنده مراقبتای« توسط ارائهطبق این تعریف، »خدمات مراقبت فرُجه 

 توانند بیایند و خدمات را ارائه دهند. ریزی شده است، یک طرح پشتیبان تهیه و اجرا کنند، اما نمیهایی که برای آنها برنامهزمان

 

دهد. این خدمات فقط زمانی ارائه « را ارائه نمی2004 (IDEA)موزش افراد دارای معلولیت شده زیرنظر »قانون آای« خدمات تکراری ارائه»خدمات مراقبت فرُجه

شود، مگر در های رشدی باشد و هزینه اتاق و غذا مطالبه نمیکننده بیشتر از نیازهای فردِ همسن و سال و بدون معلولیتشوند که نیازهای مراقبت و نظارت مصرفمی

 شده ایالتی ارائه شود.خصوصی تأییدشده در یکی از مراکز غیرای ارائه های فرُجه ز مراقبتعنوان بخشی امواردی که به

 

 خدمات پرستاری تخصصی  
 

ای دارای مجوز تحت  ای رسمی، یا پرستار متخصص یا حرفهدر طرح مراقبت که در محدوده )قانون کار ایالتی پرستاری( است و توسط یک پرستار حرفه شدهخدمات ذکر

 شود.نظارت یک پرستار رسمی و دارای مجوز کار در ایالت ارائه می

 

، طرح ایالتی تمام »خدمات (EPSDTایای »غربالگری، تشخیص و درمان« ). مطابق با مزشودساله و بالاتر ارائه می 21خدمات پرستاری تخصصی فقط به افراد 

شود که در دهد.خدمات پرستاری تخصصی جایگزین خدماتی نمیسال پوشش می 21پرستاری تخصصی« را که دارای ضرورت پزشکی هستند برای کودکان زیر 

 دسترس است.در( EPSDTانه یا مزایای »غربالگری، تشخیص و درمان« )ایالتی تحت مزایای سلامت در خ Medicaidشده طرح تأیید

 

 

 

 

 

 لوازم و تجهیزات تخصصی پزشکی 
 

سازند تا توانایی خود را برای  کنندگان را قادر می که شرکت IPPشده در ها یا وسایل مشخصها، کنترلاند از: )الف( دستگاهلوازم و تجهیزات تخصصی پزشکی عبارت

کنند؛ )ج(  کننده کمک میکتزمینۀ درک، کنترل یا برقراری ارتباط با محیط زندگی به شرها یا وسایلی که درها، کنترلهای روزمره افزایش دهند؛ )ب( دستگاهتانجام فعالی

سب این اقلام؛ )د( دیگر تجهیزات و لوازم  همراه لوازم و تجهیزات جانبی ضروری برای عملکرد منااقلام لازم برای حمایت از زندگی یا رسیدگی به شرایط فیزیکی به

کنندگان ضروری هستند؛ و )ه( تجهیزات پزشکی های عملکردی شرکتپزشکی بادوام و بدون دوام که تحت پوشش طرح ایالتی قرار ندارند و برای رفع محدودیت

شان شود. اقلامی که هزینهت و استفاده از این موارد نیز توضیح داده میضروری که تحت پوشش طرح ایالتی قرار ندارند. تعمیر، نگهداری، نصب و آموزش نحوه مراقب

شوند و مواردی را که مستقیماً برای شود، مازاد بر تجهیزات و لوازم پزشکی هستند که تحت پوشش طرح ایالتی ارائه میبا بودجه طرح معافیت مالی بازپرداخت می

های گیرند. همه اقلام باید با استانداردهای قابل اجرای ساخت، طراحی و نصب مطابقت داشته باشند و دستورالعملبرنمی کننده فایده پزشکی یا درمانی ندارند درشرکت

 های تأیید ایمنی« یا »کمیسیون ارتباطات فدرال«»آزمایشگاه
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 مجاز شرکت سازنده انجام شود. امکان، تعمیر و نگهداری چنین تجهیزاتی باید توسط نمایندگی صورتدر ساخت آنها رعایت شده باشد. در

 

 خدمات گفتاری، شنوایی و زبان 
 

و  51098، 51096های بخشاز مجموعه مقررات کالیفرنیا،  22( در »ماده  Speech, Hearing and Languageتعریف خدمات »گفتاری، شنوایی و زبان« )

معنای خدماتی است که زبان به-شناسی گفتارشنیداری. خدمات آسیبسنجی و لوازم کمکزبان، شنوایی-شناسی گفتاراند از: خدمات آسیببه ترتیب عبارت «51094.1

ها و اختلالات را نیز  مرتبط با این بیمارهای شود و همچنین مشاورهها و اختلالات گفتار، صدا یا زبان ارائه میگیری و تصحیح یا اصلاح بیمارمنظور شناسایی، اندازهبه

های شنوایی؛ اصلاح اختلالات ارتباطی ناشی از لگیری، ارزیابی، شناسایی و مشاوره مربوط به شنوایی و اختلاسنجی یعنی خدمات اندازهشود.خدمات شنواییشامل می

 شنیداری و ارزیابی آن.مکصیه درباره لوازم کگذارد؛ و و توکاهش شنوایی که بر گفتار، زبان و رفتار شنوایی تأثیر می

 

 شود. شنوایی انسان تجویز میای که برای کمک یا جبران کمشنیداری یعنی هر وسیلهلوازم کمک

 

برای کودکان زیر ، طرح ایالتی تمام خدمات گفتاری، شنوایی و زبان را که دارای ضرورت پزشکی هستند (EPSDTایای »غربالگری، تشخیص و درمان« )مطابق با مز

صورت اتمام محدودیت خدمات گفتاری، شنوایی ساله و بالاتر و تنها در 21دهد. خدمات گفتاری، شنوایی و زبان در این طرح معافیت مالی فقط به افراد  سال پوشش می 21

شده ایالتی محدود به دو نوع خدمات در هر ماه تقویمی یا ترکیبی از تأیید شود. خدمات گفتاری، شنوایی و زبان در طرحشده ایالتی ارائه می شده در طرح تأییدو زبان ارائه 

شده در هر سال مالی یا مبلغی است که از نظر پزشکی دلار برای هر بیمه 1،510شنیداری مشمول حداکثر سقف دو نوع خدمات در هر ماه است؛ مزایای لوازم کمک

 ضروری باشد.

 

 فناوری 
 

شده یا سفارشی خریداری شده است و برای ارتقای ادغام در جامعه، استقلال و صورت تجاری، اصلاح، قطعه تجهیزات یا سیستم محصول است، که بهفناوری یک آیتم

 اند از:مجاز عبارتکننده مشخص شده است، خدمات فناوری کتشر IPPکه در  طورشود. همانکنندگان استفاده میهای عملکردی شرکتافزایش، حفظ یا بهبود قابلیت

 کننده در محیطی که به آن عادت دارد؛ جمله ارزیابی عملکردی تأثیر ارائه فناوری و خدمات مناسب به شرکت کننده به فناوری، از ارزیابی نیازهای شرکت .1

تاپ. این خدمات شامل  ، تبلت و لپ (iPadsپد )همراه(، آیهای تلفنبرنامه همراه )قبض ماهانه، هاینوع دستگاه مجهز به فناوری به روش دیگر: تلفنخرید، اجاره یا تهیه هر .2

 نوع دستگاه مجهز به فناوری است. بیمه و آموزش درباره نحوه استفاده از هر

 به فناوری؛  های مجهزکارگیری، نگهداری، تعمیر یا تعویض دستگاهسازی، به سازی، مناسب انتخاب، طراحی، نصب، سفارشی  .3



 گریتعاریف خدمات برنامه خودتعیین
Self-Determination Program Service Definitions 

 

26 

 2018ژوئن  7پنجشنبه، 

 

 

 

 کننده؛ وکتصورت لزوم، اعضای خانواده، سرپرستان، حامیان، یا نمایندگان مجاز شرکننده، یا درکتخدمات آموزش یا کمک فنی برای شر  .4

طرق دیگر درگیر وظایف  گیرند یا عمدتاً بهآنها را به کار میدهند، کنندگان ارائه می خدمات آموزش یا کمک فنی برای متخصصان یا دیگر افرادی که برخی خدمات را به شرکت  .5

 کننده هستند. اصلی زندگی شرکت 

 دسترس نباشند. طریق طرح ایالتی در( خریداری شود که ازSDP Waiverگری« )تواند تحت »طرح معافیت مالی برنامه خودتعیینصورتی میخدمات فناوری تنها در

 

 رای مراقبان بدون حقوق ای بخدمات آموزشی و مشاوره 
 

. در این خدمات، »فرد« به هر  کنندکنندگان ارائه میای برای افرادی که پشتیبانی، آموزش، همراهی یا نظارت بدون دستمزد را به شرکتخدمات آموزشی و مشاوره

شود که مراقبت، آموزش، راهنمایی، همراهی یا پشتیبانی بلاعوض را به شخصی که در طرح شخص، عضو خانواده، همسایه، دوست، همراه یا همکاری اطلاق می

مورد خدمات و بگیر ارائه نشود.آموزش شامل تعلیم درقدهد. ممکن است این خدمات برای آموزش مراقبان حقوشود ارائه میرسانی میمعافیت مالی به او خدمات

 کننده در خانه است. کتیمن شرنیاز برای نگهداری اهای موردرسانیروزو به  IPPشده در نحوه استفاده از تجهیزات مشخص، IPPهای موجود در پشتیبانی

 

کنند،  کننده پشتیبانی میهای افرادی که بدون دریافت حقوق از شرکتکننده باشد. تمام آموزشکترفع نیازهای شر زمینۀهدف مشاوره باید کمک به مراقب بدون حقوق در

اند.این مشخص شده IPPکننده است که در کتدسته از نیازهای شرهای مرتبط با آننام و آموزش رسمی در حوزههای ثبتلحاظ شود. این خدمات شامل هزینه IPPباید در 

 دهند. یا کنفرانس را پوشش نمیهای سفر، غذا و اقامت شبانه برای شرکت در یک رویداد آموزشی خدمات هزینه

 

 شوند.اند، دوباره پوشش داده نمیکننده« ارائه شدهخدماتی که تحت پوشش طرح معافیت مالی »آموزش خانواده/مصرف 

 

 اندازی: سایر خدماتهای انتقال/تنظیم و راههزینه 
 

نشدنی برای کمک به افرادی است که از یک  باره و تجدیداندازی یکهای راه( شامل هزینهTransition/Set Up Expensesاندازی« )های انتقال/تنظیم و راهینه»هز

کنند و نیازهای سلامت و  دگی مناسب تأمین میاندازی را برای دستیابی به محیط زنها برخی از مخارج اولیه راه شوند. این هزینهمؤسسه به خانه خود در جامعه منتقل می

کنند. »خانه شخصی« به هرگونه اقامتگاه شامل خانه، آپارتمان، ملک مشاع، خانه سیار )تریلر( یا سایر  ایمنی فرد را هنگام ورود به یک محیط زندگی جدید برطرف می

آمیز به .این خدمات شامل اثاثیه ضروری، وسایل منزل و خدماتی است که فرد برای انتقال موفقیتشود که در مالکیت، اجاره یا کرایه یک فرد استهایی گفته میسکونتگاه

 زندگی در جامعه به آن نیاز دارد و ممکن است شامل موارد زیر باشد:

 

 

 ای که برای اجاره کردن یک آپارتمان یا خانه لازم است؛ های وثیقه سپرده  •

 جایی؛های جابه هزینه •

 بار تمیز کردن قبل از سکونت؛زا یا یکها، کنترل عوامل حساسیت کنی آفت ننده سلامت و ایمنی، مانند ریشهکموارد تضمین •
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 قابل استرداد برای خدمات شهری )تلفن، برق، گرمایش با گاز(؛ های غیراندازی یا سپرده های راههزینه •

 تفاده از یک محل اقامت در جامعه. سازی غذا و غیره برای سکونت و اساثاثیه ضروری مانند تخت، میز، صندلی، پرده کرکره، ظروف غذاخوری، اقلام آماده  •

 این خدمات مستثنی هستند:

 . DVDو  VCRرسی به تلویزیون کابلی، یا اند، مانند لوازم سرگرمی، تلویزیون، دست کننده/تفریحی/سرگرمی طراحی شده اقلامی که برای اهداف منحرف  •

گیرنده هستند  شود، متعلق به خدمات های معمول خدمات شهری، لوازم خانگی و غذا. اقلامی که تحت پوشش این خدمات خریداری می اتاق و خوراک، هزینه رهن یا اجاره ماهیانه، هزینه •

ها ممکن است قبل از انتقال فرد از مؤسسه به جامعه تحمیل شده باشد. در چنین برد. برخی از این هزینهها را با خود میداراییصورت نقل مکان به اقامتگاهی دیگر، این و فرد در 

نام ر طرح معافیت مالی ثبتشود، تا وقتی فرد از مؤسسه مرخص شود و د شده در مدتی که شخص بستری بوده است کامل تلقی نمیاندازی« تحمیل های انتقال/تنظیم و راه مواردی، »هزینه 

حال، تا زمان ترخیص فرد  اینروز قبل از ترخیص او از مؤسسه پرداخت شود. با   180اندازی« که در طرح مراقبت فرد ذکر شده است، ممکن است تا های انتقال/تنظیم و راه کند. »هزینه

 قی نخواهد شد. هایی کامل تلنام او در طرح معافیت مالی، چنین هزینهاز مؤسسه و ثبت 

 

 ها و اصلاحات خودرو سازیمناسب 
 

تری در طور کاملسازند استقلال خود را افزایش دهند، به کنندگان را قادر می شود که شرکتها یا خدماتی در خودرو گفته میها، کنترلسازی خودرو به دستگاهمناسب

سازی خودرو باید  شود. مناسبنگهداری، نصب و آموزش مراقبت و استفاده از این موارد نیز ذکر میجامعه ادغام شوند و سلامت و ایمنی خود را تضمین کنند. تعمیر، 

 مجاز شرکت سازنده انجام شود. صورت امکان، تعمیر و نگهداری چنین تجهیزاتی باید توسط نمایندگیتوسط نمایندگی مجاز شرکت سازنده تجهیزات انجام شود. در

 ما نه محدود به؛ موارد زیر است:سازی خودرو شامل، امناسب

 تعویض دستگیره درب؛ .1

 عریض کردن درب؛  .2

 های بالابر؛دستگاه .3

 دار؛سازی صندلی چرخهای ایمندستگاه .4

 شده؛سازی های مناسب صندلی .5

 شده؛ وسازی دهی و ترمز مناسب دهنده، سیگنالهای فرمان، شتاب دستگاه .6

 های ایمنی های پله و دستگیره نرده .7

 

تر از دیگر خدمات صرفه بهسازی خودرو مقرونتوجه به شرایط هر فرد، تصدیق شود که هزینه مناسبشود که، باصورتی پوشش داده میسازی خودرو درخدمات مناسب

 گیرنده،سازی خودرو محدود به خودروی شخصی متعلق به خدماتونقل است. خدمات مناسبحمل
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اند از پدر و مادر بیولوژیکی، پدرخوانده یا مادرخوانده، پدر یا مادر ناتنی، خواهران و  گیرنده عبارتشود. خانواده خدماته او است و شامل خرید خودرو نمییا خانواد

گیرنده  ند( یا شخصی که نماینده قانونی خدماتاهای قانونی از لحاظ حقوقی به رسمیت شناخته شدهخانههایی که همخانه قانونی )در حوزهبرادران، فرزندان، همسر، هم 

شود که در طرح مراقبت فردی مستند شده باشد و یک ارزیابی کتبی توسط »متخصص فیزیوتراپی« دارای مجوز سازی خودرو فقط زمانی ارائه میباشد. خدمات مناسب

کند یا تماس مستمر و مداومی با او اش باشد که با او زندگی مییکی از اعضای خانوادهکننده یا  تواند متعلق به شرکتیا »کار درمانگر« رسمی تکمیل شود. خودرو می

 گیرد. دهد و بابت چنین خدماتی حقوق نمیکننده ارائه میمدت به شرکتدارد، کسی که پشتیبانی اولیه و بلند


